
 

 

 

 

SAYI   : 2021/567                                                                                    30.06.2021 

KONU : Mesai Saatleri 

 

ODALARA (2021/113) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 30.06.2021 tarih 12220 sayılı yazısı. 

 
 İl Yazı İşleri Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “14.04.2021 tarih ve 31454 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan “COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik 

Tedbirler” konulu 2021/8 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmış olup, 01/07/2021 tarihi 

itibariyle; kamu kurum ve kuruluşlarında normal düzen ve mesai saatlerinde çalışmaların 

sürdürüleceğine dair Cumhurbaşkanlığının 2021/13 sayılı Genelgesi ve Bakanlığımızın 

ilgi yazısı gereğince;  

 

 İlimiz genelinde kamu kurum ve kuruluşlarında 01 Temmuz 2021 Perşembe 

gününden itibaren mesai saatleri 08:30-12:30/13:30-17:30 olarak uygulanacaktır.  

 

 Sağlık Bakanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı hariç kamu kurum ve 

kuruluşlarında çalışanlardan; Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik rahatsızlığı bulunan 

60 yaş ve üzeri çalışanlar (yönetici pozisyonundakiler hariç) ile gebeliğin yirmi dördüncü 

haftasından otuz ikinci haftasına kadarki süre içerisinde bulunan çalışanlar idari izinli 

sayılmaya devam edileceklerdir. İdari izinli sayılanlar bu sürede görevlerini fiilen yerine 

getirmiş sayılacak; bunların mali ve sosyal hak ve yardımları ile diğer özlük hakları saklı 

kalacaktır. Bu personel amirinin izni dışında görev mahallinden ayrılmayacak ve 

hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevlerine döneceklerdir. 

 

 Bazı kurum ve kuruluşlar için özel kanun ve talimatlarla tespit edilen mesai saatlerinin 

uygulanmasına dair esaslar, Valiliğin onayı alınmak suretiyle saklıdır. 

 

 Kamu kurum ve kuruluşlarınca bu süreçte ulusal veya uluslararası düzeyde kapalı 

alanlarda düzenlenecek her türlü toplantı veya aktivitelerin gerekli güvenlik önlemleri 

alınmak suretiyle video/tele konferans gibi sesli-görüntülü iletişim sistemleri vasıtasıyla 

uzaktan yapılmasına özen gösterilecek; tüm personelin maske kullanması, çalışma 

mekanları, yemekhane, servisler ve sosyal alanlarda gerekli mesafenin ayarlanması, bu 

mahaller ile kamuda kullanılan araçlarda dezenfekte işleminin yapılması hususunda 

gerekli tedbirler alınacaktır.  Yeni mesai saatlerinin bütün personele duyurulması ve 

mesai saatlerine hassasiyetle uyulması” belirtilmektedir. 

 

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 


